Corde Iesu, servatis servandis, supra dictis in templis seu sacellis cele

brentur, diebus legitima auctoritate statuendis, intra annum postquam 

sollemnia eadem in Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana fuerint 

peracta. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis 

ac Decretis de non cultu editis, ceterisque quibuslibet contrariis. Volu

mus autem ut harum Litterarum exemplis, etiam impressis, dummodo 

manu Secretarii Sacrae Rituum Congregationis subscripta sint atque 

eiusdem Congregationis sigillo munita, eadem prorsus fides adhibeatur 

quae Nostrae voluntatis signifieationi, hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XVIII mensis Maii, Dominica v post Pascha, anno MCMLII, Pontificatus 

Nostri quarto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 
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EPISTULAE 

I 

AD EMUM P. D. ERNESTUM TIT. SANCTAE SABINAE S. R. E. PRESBYTERUM CAR

DINALEM RUFFINI, ARCHIEPISCOPUM PANORMITANUM, QUEM LEGATUM 

SUUM RENUNTIAT PLENARIO CONCILIO SACRORUM SICILIAE ANTISTITUM. 

P I U S PP . XI I 

Dilecte Fil i Noster, salutem et Apostolicam benedictionem. — Si

cilia, haud minus christianae humanitatis fastis et gloriis quam situ, soli 

felicitate caeloque praeclara, tanto Nobis in amore est, ut si quid ei 

contingat, quod ibidem religionis incrementum et decus adaugeat, et 

provehat, peculiare animo Nostro comparet oblectamentum. Quare sum

mopere gavisi sumus, cum nuper percepimus Siciliae sacrorum Anti

stites Plenarium indixisse Concilium; eosque velle hoc in instruendo 

tantum operae et sollertiae ponere, ut cleri et fidelium disciplinae et 

catholicae fidei profectui varii generis inde emolumenta exoriantur. 

Quae omnia non solum concessione Nostra probamus, sed celebrandis 

eiusdem Concilii coetibus quodam modo interesse percupimus : quaprop

ter Nobis visum est te, dilecte Fi l i Noster, Legatum deligere, renuntiare, 

qui ibidem personam Nostram geras et sacris pastoribus utilium consi

liorum inceptorumque Nostra incitamenta ac vota proferas. 

Raro praeteritis aetatibus evenit, ut Ecclesia Dei tam magnis in 

certaminibus versaretur quam nunc temporis, cum late serpentium er

rorum fallaciae eo connitantur, ut christiana instituta et leges radicitus 

ex animis evellantur. Qui quidem hostiles ut retundantur impetus et